ut antea saepius contigit, sacra Regni Nostri Hungariae Corona

Nostro aevo in alienas peregrinasque manus deveniente, culpa ejus

alienationis, Nobis a Statibno et Ordinibus adsicribi attribuique pos-

sit, eandem Sacram Coronam ad loca hujus Regoi Nostri Hunga

riae tutiora , atque securiora deducendam et transferendam ex

plena authoritate nostra Regia omnino decrevimus. Ita tamen ut tam

ipsum praefatum conservatorem, quam per eum alios quosvis univer

sos Status et Ordines assecuremus, affidemns et certificemus, quod

saepefatam Regni nostri Hungariae Coronam nequaquam aut ullo

quaesito sub colore ac praetextu e Regno hoc Nostro Hungariae efferri

curabimus, aut efferemus ullo pacto ; verum quam primum Statuum

atque Ordinum conventum procurando, quidquid de secura ac tran

quilla conservatione ejus uoto et sufñagio publico actum atque delibe-

ratum fuerit, id in omnibus Nos quoque facturos et prosecuturos pro-

mittamus ; prout assecuramus, affidamus et certificamus, quietumque

ac securum reddimus et pronunciamus ; prosecutionemque fiendae

deliberationis promittimus, harum nos trarum vigore et testimonio lite-

rarum mediante. Datum in libera Civitefe Nostra Veterosoliensi die

uigesima octava Aprilis Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Vige

simo Primo.

Gabriel m. p.

(P. H.)

(EredeHje, melyrbl Bethlen паду pecsétje ki van vágva a Bévaiak styavnics-

kai leveltárában. Correspondentiae Fase. IX nro 10.

XXVII.

Thurzó Imre Révay Pétemele : a korona elszállitása ügyeben.

Likava 1621 mdj 7.

Spectabilis et Magnifice Domine Frater mihi observandissime.

Salutem et servitiorum stb. commendationem.
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Szent Mártonból mai napon, úgymint 7. praesentis Mensis de-

ákol irt kegyelmed levelét énnekem megadák, melyet nagy szeretet-

tel vettem s meg is értettem. Kegyelmednek, édes bátyám uram, eb-

beli hozzám való jó akaratját, hogy ez mostani állapatban is levelével

meglátogatni nem neheztelt, szolgálatimmal megigyekezem hálálni s

bizony meg is tapasztalja kegyelmed, ha isten éltet, hogy kegyelmed

nek szolgálatra köteles jóakaró öcscse leszek. A koronának elvitelét

a mi nézi, hallottam volt mar édes bátyám uram, ennek eló'tte is s

bizony én is igen akarnám, ha az kegyelmeddel való együtt létemben

e mostani zenebonában mód lehetne ; holott mindent lcvélre biznya

félelmes, de együtt lévén kegyelmeddel, bátorságosban beszélhetnék.

Az koronának elvitelét én is bántam, sopánkodtam is rajta, foképen,

hogy az tanácsuraknak és az országnak hire neköl lett ; de arról jó